
 

«Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 177»  

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 177») 

 

 

 

 

от 12.08.2020       г. Краснодар            № 183-Д 

О внесении изменений в приказ от 16.07.2020 № 163 «Об 

утверждении Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад №177» 

 

 

В соответствии с приказом департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 

11.08.2020 № 1063 «О внесении изменений в приказ департамента 

образования от 27.02.2012 г. № 106 «Об утверждении Положения о сайте  

образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести в приказ МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 177» от 

16.07.2020 № 163  «Об утверждении Положения о сайте МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад №177» следующие изменения: 

1.1. Приложение №3 к Положению о сайте МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №177» изложить согласно Приложению № 3 к настоящему 

приказу. 

2. Берлиной Г.В., заместителю заведующего по воспитательной и 

методической работе, 

2.1. внести изменения в Положении о сайте МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №177»; 

2.2. Разместить на сайте дошкольной образовательной организации всю 

необходимую информацию согласно Положению. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар 

«Детский сад № 177»       И.В. Стрельцова 


